江西财经大学研究生会文件

关于表彰 2017-2018 学年
优秀研究生分会和干部之星的决定

根据《2017-2018 学年优秀研究生分会评选考核办法》，为表彰

在 2017-2018 学年研究生会工作中表现突出的单位和个人，推动江

西财经大学研究生会工作进一步发展，通过综合性考核，报经研究生

院审核批准，决定授予会计学院等十二个学院“优秀研究生分会”称号，

授予万山美卉等三十人“干部之星”称号。具体名单如下：

优秀研究生分会（12个）

会计学院、国际经贸学院、工商管理学院、法学院、经济学院、财税

与公共管理学院、统计学院、金融学院、产业经济研究院、旅游与城

市管理学院、马克思主义学院、信息管理学院

干部之星（30人）

万山美卉、王乐军、王倩、王瑾、卢亚楠、卢瑛琦、叶雨滋、孙迪、

孙倩、孙善微、刘达亮、刘皓、刘敏哲、杨惠丽、邵敏、杜慧鸣、张

创、李文鑫、周芳宇、周晓波、郑爱勤、罗昂、胡志斌、赵贺成、顾

明蓉、彭杜云、谢博卿、蔡子儒、熊塨杰、霍建躲

江西财经大学研究生会

2018 年 10 月 25 日

★